
Dodatek č. 1 k Objednávce č. OBJ/29/03/004506/2021

Objednatel:

Kontaktní osoba:

Dodavatel:

Kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vojtěch Novotný
Mokrá 1129/17,149 00 Praha 11 - Chodov 
IČO: 08498831 
dodavatel není plátce DPH

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
Odbor dopravy HMP, Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

2. Úprava harmonogramu zpracování zakázky

Pro vyřešení nastalé situace popsané v bodu 1. tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodli na následující 
úpravě harmonogramu plnění definovaném v bodu 4. Objednávky:

BJiiiimiiiiiiiMMHMPP095Y5YI

Smluvní strany potvrzují, že:
• plnění zakázky bylo zahájeno v souladu s Objednávkou okamžikem předání příslušných 

podkladů ze strany objednatele zadavateli, které proběhlo dne 15.3.2022 v návaznosti na 
schválení Aktualizace celoměstského systému cyklotras 2021 prostřednictvím příslušného 
Usneseni Rady hl. m. Prahy,

• dodavatel předal objednateli výstup 1. fáze zpracování zcela v souladu s bodem 4. Objednávky 
dne 15.5.2022, přičemž dle bodu 4. Objednávky, respektive přílohy č. 1 Objednávky tímto dnem 
začala objednateli běžet Ihúta 1 měsíc k připomínkování těchto výstupů,

• do 15.6.2022 neobdržel dodavatel žádné připomínky objednatele,
• objednatel požádal dodavatele o prodloužení Ihúty na připomínkování výstupů 1. fáze 

zpracování, a to z interních důvodů na straně objednatele.

1. Úvodní ujednání

Objednatel dne 26.8.2021 objednal prostřednictvím Objednávky č. OBJ/29/03/004506/2021 (dále jen 
Objednávka) odborné služby za účelem Aktualizace databáze cílů cyklotras na území hl. m. Prahy ve 
vazbě na Aktualizaci celoměstského systému cyklotras 2021. Podrobnou specifikaci předmětu 
objednávky obsahuje bod 1. Předmět plněni Objednávky. Harmonogram plnění byl dle bodu 4 Stanovený 
termín a místo plnění Objednávky, respektive dle přílohy č. 1 k objednávce.



Příloha č. 1: Aktualizovaný harmonogram plněni

V Praze dne: 

Za dodavatele:

V Praze dne: 

I

3.1 Cena za předmět plnění bez dané z přidané hodnoty, tedy smluvní odměna dle bodu 2. odst. 2.1 
Objednávky, se zvyšuje o 18 500,- Kč na celkovou částku 128 500, - Kč

Ing. Libor Šíma 
ředitel Odboru dopravy MHMP

3. Úprava ceny za předmět plnění
Vzhledem k úpravě harmonogramu popsaném v bodu 2. tohoto Dodatku objektivně vznikají dodavateli 
vícenáklady. Pro vyřešení nastalé situace se Smluvní strany dohodly na následujícím:

Za objednatele:

V tomto kontextu se mění harmonogram plnění obsažený v příloze č. 1 Objednávky dle aktualizovaného 
harmonogramu plnění ve znění výše uvedených bodů, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2.1 Lhůta pro připomínkování výstupů 1. fáze zpracování zakázky objednatelem se prodlužuje 
do 30.9.2022. V případě, že v uvedené Ihútě dodavatel od objednatele neobdrží žádné připomínky, 
považuje se to shodně se situací, kdy objednatel potvrdí, že Žádné připomínky k výstupům 1. fáze 
zpracování nemá.

2.2 Lhůta na zpracování výstupů 2. fáze dodavatelem se prodlužuje na 3 měsíce od předání připomínek 
objednatele dle bodu 2.1 tohoto Dodatku.

2.3 Ostatní Ihúty se ponechávají v platnosti dle původního znění bodu 4. Objednávky, respektive 
přílohy č. 1 Objednávky.

4. Závěrečná ujednání
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a nabývá 
účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.



v o
N O

Aktualizovaný harmonogram plnění dle bodu 2. Dodatku č. 1 k Objednávce č. OBJ/29/03/004506/2021:

TI

ne však dříve než 31.10.2021

1/1

TA

Příloha č. 1
k Dodatku č. 1 k Objednávce č. OB J/29/03/004506/2021

do 2 měsíců od podpisu smlouvy / objednávky 
nebo
do 2 měsíců od předání schválené verze 
Aktualizace celoměstského systému cyklotras 
2021 zpracovateli

do 2 měsíců od předání připomínek zadavatele 
k prvním výstupům

do 1 měsíce od předání připomínek zadavatele 
zpracovateli 

Ing. Vojtěch Novotný, Ph.D. 
IČO-08498831
+420 602 385 922
voj technovotny@gmail.com 
www.vojtechnovotny.cz

T1
+ 2
měsíce

VOJTECH
NOVOTNÝ
mobility consultancy & advisory

do 
30.9.2022
T2_____
T2
+ 3 
měsíce

předání připomínek zpracovateli - nejpozději 30.9.2022 
zapracování připomínek k části
„formulace základních pravidel 
zřizování a umisťování orientačního 
značení pro cyklisty" a ke 
zpracovanému přehledu cílů 
vyznačovaných na orientačním 
značení pro cyklisty

předání připomínek zpracovateli 
zapracování připomínek a předání 
finálních výstupů zakázky

max. 1 
měsíc
T3__
T3 + 1 
měsíc

nastalo
+ . i v
Předání 
výstupů 1. fáze 
zpracování 
zakázky 
dodavatelem 
objednateli 
dne 15.5.2022

zpracování přehledových tabulek 
s definicí vyznačovaných cílů 
v jednotlivých úsecích a směrech 
jednotlivých cyklotras

zpracování mapy s vyznačením 
definovaných cílů na podkladě 
celoměstského systému cyklotras__________
projednání a připomínkování na straně zadavatele

podpis smlouvy / objednávky nebo předání schválené verze Aktualizace celoměstského 
systému cyklotras 2021 zpracovateli 
zpracování části „formulace 
základních pravidel zřizování a 
umisťování orientačního značení pro 
cyklisty" a přehledu cílů 
vyznačovaných na orientačním 
značení pro cyklisty v tabulkové 
podobě a předání této části k 
připomínkování_______________
projednání a připomínkování na straně zadavatele

předání finálních výstupů zakázky

mailto:technovotny@gmail.com
http://www.vojtechnovotny.cz

